
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-02-000236-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 00003076

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка 1: кадастровий №:
1223285500:04:005:0073. Розташування земельної ділянки згідно плану. Цільове призначення:
ведення особистого селянського господарства. Площа земельної ділянки 836 кв.м.;Земельна
ділянка 2: кадастровий №: 1223285500:04:005:0072. Розташування земельної ділянки згідно плану.
Цільове призначення: будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд. Площа земельної ділянки 2500 кв.м.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 465 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 24 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.04.2020 20:04:11

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: АТ КБ
"ПРИВАТБАНК"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


